



## Fac Europe Holding ApS

Stamholmen 157, st.  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 36454431

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.09.2021

---

**Kasper Ehlert Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fac Europe Holding ApS

Stamholmen 157, st.

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36454431

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Kasper Ehlert Jacobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et overskud på 17.675 t.kr., mod et underskud på 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.607)</b>	<b>(104.997)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.685.274	0
Andre finansielle indtægter	1	16.081	0
Andre finansielle omkostninger	2	(21.179)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.672.569</b>	<b>(104.997)</b>
Skat af årets resultat	3	2.795	21.070
<b>Årets resultat</b>		<b>17.675.364</b>	<b>(83.927)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.675.364	(83.927)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>17.675.364</b>	<b>(83.927)</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		854.143	0
Andre tilgodehavender		4.121.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		920.914	424.323
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.896.057</b>	<b>424.323</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.864.212</b>	<b>45</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.760.269</b>	<b>424.368</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.760.269</b>	<b>474.368</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.269.350	(106.014)
Foreslået ekstraordinært udbytte		12.300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>16.619.350</b>	<b>(56.014)</b>
Skyldig selskabsskat		522.315	322.705
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>522.315</b>	<b>322.705</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	135.458
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		885.399	0
Skyldig selskabsskat		322.705	61.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.618.604</b>	<b>207.677</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.140.919</b>	<b>530.382</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.760.269</b>	<b>474.368</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(106.014)	0	(56.014)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	5.375.364	12.300.000	17.675.364
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.269.350</b>	<b>12.300.000</b>	<b>16.619.350</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.081	0
	<b>16.081</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21.179	0
	<b>21.179</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.029
Refusion i sambeskatning	(2.795)	(23.099)
	<b>(2.795)</b>	<b>(21.070)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(50.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig selskabsskat	522.315
	<b>522.315</b>

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
